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Sporting Club Noale

Risultati completi per Categoria

100 Rana - Assoluti Maschi

Verona Centro Federale, Domenica 11/02/2024 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno

Naz

Societa

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia B 2

50m

i

VENETO

Foglion. 1
11/02/2024

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 SCHIAVON SIMONE 2008
2 MARANO NICOLO' 2009
3 ROVERSO LUCA 2009
4 ROSA GIANFILIPPO 2010
5 SANGIOVANNI NICOLO! 2010
6 CAMERIN BRANDO 2010
7 SIVIERO CHRISTIAN 2010
8 DE MARCHI LORENZO 2010
9 NIERO SAMUELE 2009
- BOVO THOMAS 2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ASD NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

34.09
35.24
36.55
38.02
39.63
38.77
40.35
39.47
40.21

37.73
40.72
42.48
42.00
44.18
45.33
43.91
44.95
44,94

01:11.82
01:15.96
01:19.03
01:20.02
01:23.81
01:24.10
01:24.26
01:24.42
01:25.15

SQU

Categoria Juniores - M

1 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006
3 BONSO LEONARDO 2007
4

GERMANO' FRANCESCO DEMETRIt 2007

ITA
ITA
ITA

CENTRO NUOTO STRA

RARI NANTES VENEZIA
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD

35.42
35.71
36.74
38.49

40.83
40.72
40.48
44.36

01:16.25
01:16.43
01:17.22
01:22.85

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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